
 

 

                    Vinding d. 08.04.25 

Hej alle medlemmer af FVHD        

FVHD afholder Generalforsamling den 7. maj i Bredstrup/Pjedsted. Ifm. generalforsamlingen vælger vi som 

sædvanlig ”Årets Dommer” (denne gang for sæsonen 2024-2025). Har du et forslag til hvem det skal være 

fra FVHD, kontakt gerne ut. – på mail : bjarne_christensen@stofanet.dk – med begrundelser for, at lige 

netop din kandidat/dommer skal vælges (PS : Man kan ikke indstille sig selv                   ). Indbydelse til 

Generalforsamlingen følger senest 14 dage før datoen for generalforsamlingen. 

Lukas Slothuus Bjørnmose er sidste nye medlem af FVHD (Vel mødt i klubben !       ). Lukas har bopæl i 

Vejle – og er nylig uddannet dommer (22.02.25). Lukas har allerede været ude og dømme flere gange med 

vejleder – og er ”sluppet fri” – og har på søndag allerede dømt 20 kampe i U9 og U11 siden hans 

dommereksamen. Udover dommergerningen spiller Lukas selv håndbold i Vejle HK på U15. Som altid : Byd 

nye medlemmer velkommen i FVHD !!!       

9 medlemmer af FVHD – samt 5 

familiemedlemmer – valgte at 

deltage i håndboldarrangementet 

KIF-Skjern den 29.03.25 

De fleste ses her – og hvor 

stemningen blandt FVHD-

deltagerne var i særklasse – var 

håndboldspillet, set med KIF-

øjne var mindre opmuntrende. 

Nederlag til KIF med 42-17. 

Skjern spillede til gengæld en 

flot kamp. 

I morgen onsdag den 9. april, 

vides om KIF får en chance for 

komme i opspil – hvilket (som 

minimum) kræver en sejr mod 

Grindsted, men skal dette ske, 

kræver det et helt andet 

håndboldmæssig niveau, end det 

der blev vist mod Skjern – ellers 

er konsekvensen, at den fra 

næste år hedder 1. division for 

KIF 
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Middelfart Sparekasse Nytårs Cup den 30.12.24 gav et flot, flot overskud økonomisk. 17.968 

kroner på selve stævnet – og hertil skal ligges vores fantastiske sponsorat fra Middelfart Sparekasse. 

Vil du vide mere om FVHDs årsregnskab – samt meget, meget mere omkring FVHD, så husk, at 

afsætte datoen onsdag den 7. maj fra kl. 18.00 hvor FVHD afholder generalforsamling i 

Bredstrup/Pjedsted – efterfulgt af gratis aftensmad (grill – plus salat m.m. selvfølgelig ad libitum) 

og socialt samvær – indbydelse følger jævnfør vedtægterne 

Har du ikke læst spillereglerne 

fornyeligt, så ligger de inde på 

Dansk Håndbolds hjemmeside 

(”Internationale Spilleregler 1. juli 

2024”) 

Trænger du også til en ”reminder” – 

både som ”gammel” og som ”ny” 

dommer – så kan du også se 

markeringerne som bruges som 

håndbolddommer fra side 55-61. 

Markering nr 7 : Indkast,  er fortsat 

som vist på billedet (uagtet flere af 

vore nye dommere ved vejledninger 

har fået at vide, at det er ændret til at 

kunne vises med en hånd, hvilket 

ikke er korrekt !).  

I øvrigt holder Karina Christiansen – 

FVHDs mangeårige medlem sig 

fantastisk – uagtet hun har stoppet 

hendes flotte internationale håndbold 

karriere – er blevet mor 2 gange og 

lige har haft ”rund fødselsdag – plus 

en” (Tillykke Karina             ) 

 

OBS ! Flere medlemmer af FVHD ønskes tilmeldt vores facebookgruppe :  Som bekendt har vi en 

facebookside for medlemmer af FVHD. Facebookgruppen hedder : Fredericia-Vejle 

Håndbolddommerklub. Ønsker du at blive medlem af facebookgruppen – som kun 53 andre 

medlemmer af FVHD er – kan du anmode om at blive medlem, hvorefter jeg sørger for, at du 

herigennem bliver medlem – og får vores nyhedsbreve, indbydelser etc herigennem. Du vil forsat 

modtage mails med nyhedsbrevene etc 

Vinterhåndboldturneringen er sluttet for de fleste af os – afsluttende stævner ruller derudaf – om lidt 

starter sommerturneringen – og også Beach Handball (læs mere om stævner under Dansk Håndbold 

– eller kontakt Thomas Pedersen DHS 7027 4747) – og derfor er kun at sige tak for 

vinterhåndboldsæsonen 2024-2025. Vi mødes derude (eller onsdag den 7. maj)  – hvis spørgsmål 

skriv eller ring, ………                            På vegne af FVHD 😊 Knus Bjarne 


